CENNIK / PRICE LIST / CENÍK
2023/2024
VTCH.27.10/2023
MODEL / MODEL / MODEL KOD / CODE / KÓD WYMIARY / DIMENSIONS
/ ROZMĚRY (cm)
WAGA / WEIGHT
/ HMOTNOST (kg)
MATERIAŁ / MATERIAL

 CENNIK / PRICE LIST / CENÍK 2023/2024
t: +48 68 455 62 69   I e: info@terra-uk.eu  I www.terrachristmas.com
t: +420 228 885 657 I e: info@terra-cz.eu  I www.terrachristmas.cz
*Podane ceny są cenami netto + VAT 23 %  / The prices do not include tax ( the net price + 23% VAT) / Uvedené ceny jsou bez DPH
t: +48 68 455 62 69   I  e: info@terra-pl.eu  I  www.terrachristmas.pl
TERRA CHRISTMAS TREE XXL
*Cena / Preis / price / cena
MODEL / MODEL / MODEL KOD/CODE/KÓD WYMIARY / DIMENSIONS
ROZMĚRY (cm)
 ILOŚĆ TIPSÓW / NUMBER OF
TIPS / POČET TIPSŮ
 ILOŚĆ GAŁĘZI / NUMBER OF BRANCHES
POČET VĚTVÍ
WAGA / WEIGHT
HMOTNOST (kg) PLN € Kč
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE460 Ø 230 x 460 H 5624 24 85 6 600 1 650 41 300
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE530 Ø 260 x 530 H 8216 60 130 9 800 2 450 61 300
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE600 Ø 290 x 600 H 12104 114 200 14 000 3 500 87 500
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE670 Ø 320 x  670 H 17288 186 290 20 000 5 000 125 000
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE740 Ø 350 x 740 H 23768 276 405 27 800 6 950 173 800
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE810 Ø 390 x 810 H 31544 384 535 36 800 9 200 230 000
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE880 Ø 420 x 880 H 40616 510 695 47 200 11 800 295 000
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE950 Ø 450 x 950 H 50984 654 900 58 500 14 630 365 800
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1020 Ø 480 x 1020 H 62216 810 1130 71 400 17 850 446 300
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1090 Ø 520 x 1090 H 75176 990 1380 85 100 21 280 532 000
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1160 Ø 560 x 1160 H 89000 1182 1660 99 500 24 880 622 000
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1230 Ø 580 x 1230 H 104552 1398 1970 115 700 28 930 723 300
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1300 Ø 620 x 1300 H 121400 1632 2360 132 900 33 230 830 800
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1370 Ø 650 x 1370 H 139544 1884 2830 151 200 37 800 945 000
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1440 Ø 700 x 1440 H 158984 2154 3400 170 800 42 700 1 067 500
TERRA CHRISTMAS TREE EXCLUSIVE GLE1510 Ø 750 x 1510 H 179720 2442 4080 191 800 47 950 1 198 800
*Cena / Preis / price / cena
TE
R
R

Kolor standardowy
Standard color
barva standardní
TERRA CHRISTMAS TREE XXL
*Cena / Preis / price / cena
MODEL / MODEL / MODEL KOD/CODE/KÓD WYMIARY / DIMENSIONS
ROZMĚRY (cm)
 ILOŚĆ TIPSÓW / NUMBER OF
TIPS / POČET TIPSŮ
 ILOŚĆ GAŁĘZI / NUMBER OF BRANCHES
POČET VĚTVÍ
WAGA / WEIGHT
HMOTNOST (kg) PLN € Kč
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES460 Ø 186 x 460 H 5624 24 69 5 280 1 320 33 000
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES530 Ø 240 x 530 H 8216 60 120 5 600 1 400 35 000
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES600 Ø 267 x 600 H 12104 114 184 7 900 1 975 49 400
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES670 Ø 293 x  670 H 17288 186 266 11 100 2 775 69 400
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES740 Ø 320 x 740 H 23768 276 370 15 200 3 800 95 000
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES810 Ø 347 x 810 H 31544 384 476 20 000 5 000 125 000
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES880 Ø 374 x 880 H 40616 510 619 25 400 6 350 158 800
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES950 Ø 401 x 950 H 50984 654 802 31 300 7 825 195 600
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1020 Ø 428 x 1020 H 62216 810 1008 37 900 9 475 236 900
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1090 Ø 455 x 1090 H 75176 990 1208 45 000 11 250 281 300
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1160 Ø 482 x 1160 H 89000 1182 1429 52 500 13 125 328 100
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1230 Ø 509 x 1230 H 104552 1398 1729 60 800 15 200 380 000
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLESS1300 Ø 536 x 1300 H 121400 1632 2040 69 600 17 400 435 000
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1370 Ø 563 x 1370 H 139544 1884 2451 78 900 19 725 493 100
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1440 Ø 590 x 1440 H 158984 2154 2866 88 600 22 150 553 800
TERRA CHRISTMAS TREE
EXCLUSIVE SLIM
GLES1510 Ø 617 x  1510 H 179720 2442 3356 99 000 24 750 618 800
*Cena / Preis / price / cena
TE
R
R

 ILOŚĆ TIPSÓW / NUMBER OF
TIPS / POČET TIPSŮ
 ILOŚĆ GAŁĘZI / NUMBER OF BRANCHES
POČET VĚTVÍ
WAGA / WEIGHT
HMOTNOST (kg) PLN € Kč
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL370 Ø 160 x 370 H 1000 24 80 4 200 1 050 26 300
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL440 Ø 190 x 440 H 1540 39 110 6 100 1 530 38 300
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL510 Ø 220 x 510 H 2260 59 150 9 000 2 250 56 300
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL580 Ø 245 x 580 H 3124 83 200 12 500 3 130 78 300
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL650 Ø 275 x 650 H 4096 110 260 16 600 4 150 103 800
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL720 Ø 300 x 720 H 5284 143 325 21 100 5 280 132 000
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL790 Ø 330 x 790 H 6580 179 400 26 000 6 500 162 500
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL860 Ø 355 x 860 H 7984 218 540 31 900 7 980 199 500
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL930 Ø 380 x 930 H 9604 263 690 38 200 9 550 238 800
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1000 Ø 410 x 1000 H 11332 311 840 44 800 11 200 280 000
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1070 Ø 435 x 1070 H 13276 365 1000 52 400 13 100 327 500
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1140 Ø 460 x 1140 H 15328 422 1200 60 500 15 130 378 300
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1210 Ø 490 x 1210 H 17560 484 1400 69 200 17 300 432 500
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1280 Ø 516 x 1280 H 19900 549 1700 79 900 19 980 499 500
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1350 Ø 543 x 1350 H 22420 619 2000 91 200 22 800 570  000
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1420 Ø 570 x 1420 H 25120 694 2350 103 000 25 750 643  800
*Cena / Preis / price / cena
TE
R
R

Standard color
barva standardní
TERRA CHRISTMAS TREE XXL
*Cena / Preis / price / cena
MODEL / MODEL / MODEL KOD/
CODE/
KÓD
WYMIARY / DIMENSIONS
ROZMĚRY (cm)
 ILOŚĆ TIPSÓW / NUMBER OF
TIPS / POČET TIPSŮ
 ILOŚĆ GAŁĘZI / NUMBER OF BRANCHES
POČET VĚTVÍ
WAGA / WEIGHT
HMOTNOST (kg) PLN € Kč
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1490 Ø 597 x 1490 H 28036 775 2760 115 900 28 980 724 500
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1560 Ø 624 x 1560 H 31312 866 3200 130 700 32 680 817 000
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1630 Ø 651 x 1630 H 34840 964 3850 147 300 36 830 920 800
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1700 Ø 678 x 1700 H 38620 1069 4500 166 400 41 600 1  040 000
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1770 Ø 705 x 1770 H 42652 1181 5150 187 900 46 980 1  174 500
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1840 Ø 732 x 1840 H 46972 1301 5800 210 400 52 600 1  315 000
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1910 Ø 759 x 1910 H 51436 1425 6450 235 300 58 830 1  470 800
TERRA CHRISTMAS TREE STANDARD GL1980 Ø 786 x 1980 H 56224 1558 7100 260 700 65 180 1  629 500
*Cena / Preis / price / cena
TE
R
R